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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119507A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit AIDA CONFEZIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Aleksander Goga, Lagjja 
18, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 16191, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje të linjave të rrobaqepsisë FASON. Shërbime të 

ndryshme, prodhim të konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile, 
të pambukta dhe të leshta të të gjitha llojeve, duke punuar 
për vete dhe për porosi të të tretëve, brenda dhe jashtë 
Shqipërisë. Larje dhe ngjyrosje të tekstileve dhe të 
konfeksioneve. Prodhim të veshjeve të gatshme artizanale të 
të gjitha llojeve, import, eksport i tyre. Prodhim të veshjeve 
të gatshme artizanale të të gjitha llojeve, import, eksport i 
tyre. import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë te  
tekstile të tjera dhe lëndë e parë dhe ndihmëse, makineri dhe 
pajisje të tjera prodhimi për tekstilet dhe veshjet, etj.
Fatmire Bido10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmireBido
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AIDA CONFEZIONE
Telefon: 0683138584  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-942682-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-274667-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bashkangjit...
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf.pdf4_24_2019.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595024-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760525-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EF717D-257A-4AA6-B17E-157C02647FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE995F8C-342D-4C3C-A7B3-737E812517BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8244B3F-E32E-4712-8B31-B04A4E842F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8782FAE2-9A87-4C1B-BD4E-E4603A52C140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD591A61-A866-406A-9270-52DC63DD9263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180C1188-1C55-4919-999A-3F49BA061802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FFC55F-4CA3-4928-B966-22614AB900D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6014E5-CF20-4892-A5AE-BD776516A8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF42B6-4B9D-4C1D-86F5-523C5A3D2224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272EDB3C-06A1-45EC-835F-DAAE33A9F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4F9671-9E19-464B-A290-8C4E8AE4B8ED
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955228-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM 2021.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3A6981-B0B2-4EF6-8B67-0D8581739B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CA7846-50D9-472C-99D4-E990E49EF8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FE880E-4651-4918-B9D0-8773BCE5AA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6DF0CB-D209-4E54-9AE9-3880372E0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D282FC2-09BF-4A02-96B3-C74B3DF8A67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C8B0C-EBF9-4CC2-BCF9-86651B2DC349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B141AE2E-6D35-4BED-B1EB-2E8834C3D4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A308E-3F3B-4D6C-B7AC-30C5DA5D833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29CEC30-E172-4F4A-911A-D9210ABD2EA6

